Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Блявтамакская средняя общеобразовательная школа г.Медногорска»

(МБОУ «Блявтамакская средняя общеобразовательная школа г.Медногорска»)

ПРИКАЗ

19.02.2025                                                                                                            №11-пр

г.Медногорск

Об организации электронного обучения с применением

дистанционных технологий

   В связи с понижением температуры в ночь с 18.02.2025 г. на 19.02.2025 г. до

– 32°, в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся, во

избежание переохлаждения организма и предупреждения возникновения острых

респираторных  заболеваний

п р и к а з ы в а ю:

1.Учителям, работающим в начальных классах, учителям-предметникам:

1.1. Организовать 19.02.2025 г. электронное обучение 1-11-ых классов с

применением дистанционных технологий на учебных платформах «Инфоурок».

«Сферум».

1.2. Продолжить осуществлять педагогическую, методическую, а также

организационную работу, в пределах нормируемой части их рабочего времени

(установленного объема учебной нагрузки (педагогической работы).

2.Сухаревой И.Н., заместителю директора по учебной работе:

2.1. Осуществлять информирование всех участников  учебного процесса  об

организации работы школы.

19.02.2025 г.

    3.Чичеватовой Л.Р., завхозу:

3.1.Усилить контроль за теплоснабжением здания школы.

    4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    О.А.Латюк